alterações, que torna inexigível a licitação em virtude da invi-
abilidade de competição, s.m.j., do Ilmº Sr. Diretor Executivo,
não vemos nenhum impedimento para a aquisição acima ci-
tada.
Empresa: SIND.EMP.DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DE
B.MANSA.
Valor Estimado: R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil
reais).
Dotação Orçamentária: 45.17.122.031.2.01 33903900.00

SORAYA GOUVÊA LOÇASSO DE MORAES – MATR. 13.650
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO ADJUDICATÓRIO
De acordo com o Art. 25, Inciso I, da Lei nº 8666/93 e

suas alterações, acato e autorizo a Justificativa da Comissão

[...]

Municipal, promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1º- Fica tombado, para efeito de preservação do
patrimônio histórico-arquitetônico e cultural, o prédio e o en-
torno da antiga sede da fazenda São João Batista, localizado
à Rua Cleópatra, nº 351, Bairro Voldac, com área total de
5.663,64 m² (cinco mil, seiscentos e sessenta e três vírgula
sessenta e quatro metros quadrados).

Artigo 2º- O Executivo determinará ao órgão competente
o imediato registro do tombamento no Livro de Tombos cor-
respondente e as demais providências necessárias ao cum-
primento desta Lei.

Artigo 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.